各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为加强港珠澳大湾区经贸合作，鼓励顺德照明及配套行业企

业积极通过线上渠道开拓国际市场，促进外贸高质量发展，我局

现邀请区内企业参加“香港贸发局香港国际秋季灯饰展”，现就有

关参展事宜通知如下：

一、展会基本情况

展会时间：2022 年 10 月 13-23 日

主办单位：香港贸易发展局

展会形式：网络（商对易平台）

香港国际秋季灯饰展始办于 1999 年，一年一届，经过多年耕

耘，已成为行业展览中的亚洲第一、世界第二，一直是业界推介

最新照明产品的理想平台。

二、服务内容介绍

为期两周的“商对易”商贸配对平台，与买家网上实时聊天

佛山市顺德区经济促进局
主动公开

急件

佛山市顺德区经济促进局关于邀请企业参加

香港贸发局香港国际秋季灯饰展的通知

— 2 —

及进行视像会议；两个月的“贸发网采购”的宣传机会。

平台特色：

1.人工智能推荐引擎

2.强大的搜索功能

3.自助形式的商贸配对

4.操作简易的会议预约流程

5.实时聊天工具

6.流畅视频会议体验

7.可编辑的参展商简介

三、展品范围

整体家居照明:吸顶灯、铝材灯、花灯、布艺灯、浴霸灯、水

晶灯、台灯、壁灯、工艺灯、儿童灯、吊灯、LED 平板灯、落地

灯、集成吊顶照明等等；

商业照明:灯杯、应急灯、格棚灯、LED 灯带、LED 灯、天

花灯、轨道灯、金卤灯、斗胆灯、LED 点光源、舞台灯、射灯、

日光灯、灯串、LED 护栏管、筒灯、各类照明灯等等；

户外照明:景观灯、太阳能路灯、园林灯、草坪灯、植物仿真

灯、庭院灯、路灯、道路灯、水底灯等等；

电工辅料:各类开关、灯饰配件、光源配件、球泡、蜡尾泡、

手电筒、电线电缆、灯座、节能灯、灯泡、电器、T4/T5/T8 支架、

五金配件、LED 配件工具、插座、插头等等。

四、参展费用及政策

— 3 —

参展费用：1560 美元/企业。

符合申请资格的参展企业，可申请相关项目资金。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开拓

国际市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有意参

展企业请于 2022 年 8 月 31 日前填妥附件《企业参展报备表》发

送至指定邮箱。

六、参展咨询

联 系 人：黄晓明

电 话：0757-22835490

电子信箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：企业参展报备表

佛山市顺德区经济促进局

2022 年 8 月 25 日